
  
 

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO PARÁ 

COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO 
CNPJ: 05.363.023/0001-84 

Complexo Administrativo, 998 – Santo Antônio – CEP: 68675-000 – Mãe do Pará – Pará 

Fones: (91) 

 

 

                             Retificação I. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2021-00003-SRP/SMS 

 

A Comissão de Licitação do Município de MÃE DO RIO PARÁ, através da SECRETARIA MUNICIPAL 

DE SAÚDE DE MÃE DO RIO PARÁ, torna público a Retificação ao Edital do PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 9/2021-00003-SRP/SMS, que passa a ter a redação a seguir especificada, permanecendo 

inalteradas as demais disposições do referido instrumento convocatório: 

Onde se lê: 

2 – DO ENDEREÇO, DATA E HORARIO DO CERTAME. 

2.1. O início da sessão pública será às 08h00min (horário de Brasília) do dia 04 de Fevereiro de 

2021, através do endereço eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br. 

5 – DO ENVIO DA PROPOSTA DE PREÇO E DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO. 

O acolhimento das propostas de preços concomitante com os documentos de habilitação será a partir 

das 08h00min (horário de Brasília/DF) do dia 25 de Janeiro de 2021, até às 08h00min (horário de 

Brasília/DF) do dia 04 de Fevereiro de 2021. 

Leia-se: 

2 – DO ENDEREÇO, DATA E HORARIO DO CERTAME. 

2.1. O início da sessão pública será às 08h00min (horário de Brasília) do dia 09 de Fevereiro de 

2021, através do endereço eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br. 

5 – DO ENVIO DA PROPOSTA DE PREÇO E DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO. 

O acolhimento das propostas de preços concomitante com os documentos de habilitação será a partir 

das 08h00min (horário de Brasília/DF) do dia 28 de Janeiro de 2021, até às 08h00min (horário de 

Brasília/DF) do dia 09 de Fevereiro de 2021. 

                                                                                Mãe do Rio/Pará 28 de Janeiro de 2021 

 

 

                                                ALDECIR PEREIRA DAMASCENO 

                                                            Comissão de Licitação 

                                                                        Pregoeiro 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

		2021-01-28T14:13:02-0200
	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO:60003650200




